

NOTLAR

■Baştarafı Sayfa 1'de

IŞIKLI SİNYALİZASYON

Yanlış hatırlamıyorsak Seydişehir'e ışıklı trafik düzenleme sistemi yapılması kararlaştırılmıştı. Kaymakam Sayın İbrahim Çay'ın bu konuda açıklamaları vardı.

Işıklı sinyalizasyon sisteminin modern şehirlikteki önemi ortadadır. Ayrıca Seydişehir'in, Türkiye ortalamasının üzerinde otomobile sahip olduğu bilinmektedir.

Işıklı trafik düzenlemesi Bahçelievlerdeki kazaların önlenmesinde de etkili olabilir.

Bugünlerde okullar tatil olduğu için bu konu üzerinde pek durulmuyor fakat kısa süre sonra gündemin ilk sırasındaki yerini alması kaçınılmazdır.

Bizden hatırlatması.

GÖRÜNTÜ

Bir yerleşim merkezinin daha girişinde göreceğiniz manzara sizi mutlaka etkiler. Ve o yer hakkında ilk hükmünüzü verirsiniz. Bu düşünceden yola çıkarak ilçemizin girişlerine önem vermeli, vatandaş olarak bizler de yetkililerin yaptığı işaret levhalarına, panolara sahip çıkmalıyız.

«DAĞIN KENDİNE VAR»

■Baştarafı Sayfa 1'de

Seyyid Hârûn Velî'ye Hakdan imdad erişti, «Ol dağın kendine var» nidasını işitti. Öyle sevindilek ki bu ilâhi müjdeye, Yürüdüler bulutun beklediği bölgeye. Haydar Babaya öncü, keşif görevi verdi, Yardım için yanına iki derviş gönderdi. Bu arada kendisi Arvana'ya yöneldi, Arvana Rûmlarını Hakka davet eyledi. Rabbimizin rızası İslâmı tebliğdedir, Zira ki islâmiyet, insanlığa müjdedir. Alemlere rahmettir yüce Peygamberimiz, Dostlarını sevmekte kurtuluş ümidimiz. İmanlı gönüllerde hiç solmayan bir bahar, Ehl-i sünnet yolunda âlimler, evliyâlar. Sevdik elhamdülillah sahabenin hepsini, Resûl efendimizin temiz ehl-i beytini. Seyyid Hârûn Velî de ehl-i beyti Resûlden, Teşrif etti buraya nice uzak yerlerden. İslâma çağırırken Arvana'da Rûmları, Katletmek istiyordu Rûmlar ise bunları. Bük denilen mevkide düşürdüler pusuya, Dervişler yaklaşınca geçtiler saldırıya. Seyyid Hârûn, Rûmlarla mücadele eyledi, Ancak iki dervişin ölüm haberi geldi. Haydar Baba anlattı olanları Seyyid'e, Azgın Rûm eşkiyası bekliyordu vadide. Seyyid Hârûn nikâbını çıkarınca şaşılar, Korku ile dağılıp, sağa sola kaçtılar.

— Devam Edecek —

SATILIK DAİRELER

Haciseyitali Mahallesi Seyit Harun Bulvarı, 229 Sokak 9 Numaralı apartman (6 katlı çift daire) komple veya daire olarak satılıktır.

Not : Kat mülkiyet tapusu verilir.
Pafta : 6 Ada : 620 Parsel : 155

Müracaat : Ahmet Küçük Tel : 21602 - 21604

Büyük Birlik Partisi

■Baştarafı Sayfa 1'de

Konya İl başkanı İ. Hakkı Şahin, Beyşehir İlçe başkanı Dr. Mustafa Sarı ve diğer misafirlerin katılımıyla gerçekleşen «İstisare ve tanışma» toplantısı samimi bir hava içinde ceryan etti. B. B. P.'sinin programı ve ilkeleri hakkında il başkanı tarafından açıklamalarda bulunuldu. Toplantıya katılan misafirlerin soruları cevaplandırıldı. Temenniler dile getirildi ve bundan sonra yapılacak çalışmalar hakkında kararlar alındı.

Toplantıda konuşan B. B. P.'si il başkanı İ. Hakkı Şahin «şimdiye kadar inananlar yolculuklarında hep arka koltukta yer almışlardır. Amacımız inananları kaptan koltuğuna oturtmaktır. Eğer amacımız rızayı ilahiye uygun ise attığımız taşı cenabı ALLAH yerine ulaştırsın bunun dışında bir iş ise mani olsun duamız budur» şeklinde konuştu.

15.8.1993 günü yapılan B. B. P.'si Seydişehir ilçesi 1. olağan kongresinde başkanlığa Ali Saylam seçildi. Yönetim kuruluna B. Gürbüz H. Kiroğlu, E. Şirin, H. Kapcıoğlu, K. Yıldız getirildiler.

Kongrede bir konuşma yapan ilçe başkanı Ali Saylam «Ön çalışmalarımızda 200'e yakın arkadaşımız bizimle beraber çalışma sözü verdi, vatandaş B. B. P.'sini tanıdıkça partimize olan ilgi hızla artacaktır» dedi.

B. B. P.'sinin programının «Hak» ölçüsünde ve «Halkın» isteği doğrultusunda hazırlandığını belirten başkan Saylam «Aynı hedefe yönelmiş kurum ve kuruluşların birlikte olmalarını isteyen yani «BİRLİK'TE BİRLİK arayan ekip ve kurum çalışmasına önem veren, karada tabanın etkisini isteyen şurayı benimseyen siyasette seviye arayan B. B. P.'si Türkiye'de ve Seydişehir'de başarılı olacaktır.» şeklinde konuştu.

**Seydişehir'e
İl Olmak
Yakışır.**

CHP İlçe Meclisi

■Baştarafı Sayfa 1'de

çin konuşacaklarına, bölünmüşlüğü değerlendirilmesi ile birlikteliğin temeli konularında fiili harekete çağırıyoruz. Ayrıca tüm hemşehrilerimizi; ÖRGÜTSÜZLÜĞÜN KÖLELİK DOĞURACAĞINDAN hareketle, herkesi kendilerine uygun bulacakları partilerde siyasete davet ediyoruz. Kişilerin yaptıkları hataları partilere, partilerin iktidar başarısızlıklarını rejime yüklemenin, zaten tartışılabilir hale getirilmekten istenen rejimimizi tehlikeye sokacağını unutmayalım.»

Bu duyarsızlığımızın, konuşacak şeylerimizin olmadığı anlamına gelmeyeceği gibi, sosyal demokrat birlikteliğin sağlanabilmesi umudumuzla, gelecekte daha aydınlık günler beklediğimizdendir.

Sosyal demokratları, sadece konuşmuş olmak i-

Belediye Başkanı Radyo Evlerini

■Baştarafı Sayfa 1'de Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda, çağdaş bir Türkiye özlemiyle dolu olmalıdır. Bölgemize has yayınların yapılması, İlçemizin geleceğine dönük olmalı, bunun özellikle önümüzdeki aylarda yassallaşması beklenen özel radyo ve televizyon kanununa katkımız için oldukça nitelikli yayınlar yapmak sizlerin geleceği içindir. Yayınlar sadece reklama dönük olmamalı, ilçemizin sorunlarına değinilmeli, yetkililerden güncel konularla ilgili bilgiler alarak halkımıza bu bilgileri gerçek ve dürüst bir şekilde aktarılması sizlerin gü-

nilirliğini artıracaktır dedi.

Özel radyo istasyonlarının dinleyicilerine Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun ziyaretini duyurmaları üzerine, halkımız tarafından radyolar adeta telefon yağmuruna tutuldu, ilçemizle ve Belediye çalışmalarına ilgili bir çok soru soruldu ve bu sorular Başkan Kılınçoğlu tarafından canlı olarak cevaplandırılarak bu soh-

bete katılan hemşehrilerimize teşekkür etmiştir. Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu radyo çalışanlarına teşekkür ederek, başarı dileklerinde bulundu.



fenni gözlük

SEYDİŞEHİR ECZANESİ

Ecz. Mehmet Gül

SİGORTALILARA ve MEMURLARA GÖZLÜK YAPILIR

Tel.1489 Garaj Karşısı No.84 SEYDİŞEHİR

SATILIK DÜKKANLAR

Tel : Gündüz : 21957
Tel : Akşam : 21957 - 22044